

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。

品質検査報告書



検査結果	項目	試験方法\試料No.	1. C/#99			2. C/#43			3. C/#48				
			変退色	4以上	4以上	4以上	変退色	4-5	4-5	4-5	変退色	4-5	4-5
耐光(級)	JIS-L-0842 4級	変退色	4以上	4以上	4以上								
			汚染 綿	5	5	5							
			絹	5	5	5							
洗濯(級)	JIS-L-0844 A-2号 洗液汚染	洗液汚染	4-5	5	4-5								
			汚染 綿	5	5	5							
			絹	5	5	5							
汗(級)	JIS-L-0848 酸性・アルカリ性	変退色 酸性	5	5	5								
			汚染 綿	5	5	5							
		絹	4-5	5	4-5								
		変退色 アルカリ	5	5	5								
			汚染 綿	5	5	5							
絹	4-5	5	4-5										
	汚染 乾燥	5	5	5									
摩擦(級)		JIS-L-0849 II形	汚染 湿潤	5	5	5							
	変退色			5	5	5							
水(級)	JIS-L-0846	汚染 綿	5	5	5								
			絹	4-5	5	4-5							
			変退色	4-5	4-5	4-5							
ドライクリーニング(級)	JIS-L-0860 B-1法 石油系 洗液汚染	汚染 マル	4-5	5	5								
			洗液汚染	3-4	5	3-4							
			変退色	4-5	4-5	4-5							
色泣き(級)	大丸法	汚染	なし/5	なし/5	なし/5								
			変退色	5	5	5							
昇華(級)	JIS-L-0854	汚染 綿	5	5	5								
			絹	5	5	5							
			変退色	5	5	5							
混用率(%)	JIS-L-1030	基布											
			ポリエステル	100									
破裂強さ(kPa)	JIS-L-1096 ユール法		894										

備考:
寸法変化率(A-1法): あて布使用
ホルムアルデヒドの0.05以下(0)は0.00, (1)は0.01 以下同様です。

生地見本	1. C/#99	2. C/#43	3. C/#48

納入先	会社名	
	地区・MD	
	分類コード	
納入者	商品コード	
	納入者コード	
	会社名	高島商事株式会社
品名・品番	所在地	大阪府大阪市中央区安土町3-4-5 本丸田ビル2F (TEL) 06-6262-7678
	担当者	宮元
判定	色数	3
	添付白布	綿・絹 昇華:綿・ポリエステル
	適用規格	_____
製品検査	製品検査	_____
	生地検査	_____
	発行担当者	池田
発行責任者	松本	
	受付	2021年10月15日
発行	2021年10月22日	
No. 20221031140-1		

